2020年２月14日

各 位

個別実績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2019年12月期の個別実績値と前期の同実績値について差異が生じましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

●個別業績の前期実績値との差異について

  売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期単体実績（Ａ）
百万円

18,116
百万円

5,316
百万円

3,795
円 銭

93.43

今期単体実績（Ｂ） 20,294 5,994 4,381 107.32

増減額（Ｂ－Ａ） 2,177 678 585 －

増減率（％） 12.0 12.8 15.4 －

差異発生の理由

 人材紹介事業の業績は、2018年度第４四半期の好調な成約実績を反映し、2019年度上半期は売上高、利

益ともに予想を上回る進捗となりました。しかし、国際情勢の不安定化を受けて求人企業の採用姿勢は時

を追って慎重さを増し、当社側の対策もその徹底に時間を要した結果、下半期は製造業担当部門を中心に

成長が鈍化し、通期の売上高は前年同期比12.0％増となりました。一方で経費につきましては期中の業績

動向に応じて抑制と削減を実施した結果、経常利益につきましては同12.8％増、当期純利益につきまして

は同15.4％増となりました。

以 上

会 社 名   株式会社  ジェイ  エイ  シー  リクルートメント

代 表 者 名 代表取締役社長  松 園   健

（コード番号：２１２４ 東証第一部）

問 合 せ 先 代表取締役副社長 管理本部長 服 部 啓 男

（TEL：０３－５２５９－６９２６）